補助金等交付請求書

金       円也

 ただし、令和  年  月  日付け美濃市指令美第  号で交付決定のあった美

濃市無料公衆無線 LAN設置支援事業補助金について、上記のとおり請求します。

令和   年   月   日

  住所

  氏名           印

  美 濃 市 長  武 藤  鉄 弘 様

振込先

金融機関名

銀行

信用金庫        本店・支店

農協

ふ り が な

口 座 名 義

口座の種類 普通  ・  当座

口 座 番 号